EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas alterações

posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO

CONTRATADA: RAIONE N DA SILVA LTDA

CNPJ 52.693.369/0001-20

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM SAÚDE PÚBLICA PARA O FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS SEGUINTES FOCOS:

• Marcação de consultas, exames de imagem e cirurgias junto a Central de

Regulação do HGP;

• Cadastramento de Consultas de demais procedimentos no sistema Central de

Regulação de Palmas e demais sistemas.

• Emissão dos comprovantes de agendamento e marcação dos procedimentos

contemplados, junto aos prestadores selecionados.

• Visita e treinamento no município para os profissionais da aérea administrativa

da Secretaria Municipal de Saúde, que serão referência para apoio no fluxo junto

aos usuários do SUS.

• Acompanhamento dos processos de regulação do cadastro das vagas em UTI do

município junto a Palmas e Araguaína;

Acompanhar e dar andamento nos processos de medicamentos junto ao SUS

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 meses a partir da data de assinatura

FORMA DE PAGAMENTO: Sendo dividido em 11 (onze) parcelas de R$ 3.000,00
(três mil reais)

VALOR DO CONTRATO: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)

DATA ASSINATURA: 20/03/2024

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no placar

de avisos da Prefeitura Municipal e diário oficial do município, para efeito de

cumprimento das disposições da lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais

efeitos.

Pequizeiro-TO, 20 de março de 2024

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE